СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 11 декабря 2012 года                                                                       № 505

г. Тихорецк

О досрочном прекращении полномочий
главы муниципального образования Тихорецкий район

Рассмотрев и обсудив заявление главы муниципального образования
Тихорецкий район Сергеева Сергея Павловича от 11декабря 2012 года об
отставке по собственному желанию, руководствуясь статьей 31 Устава
муниципального образования Тихорецкий район, Совет муниципального
образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия главы муниципального
образования Тихорецкий  район Сергеева Сергея Павловича в связи с
отставкой по собственному желанию 11декабря 2012 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель председателя Совета
муниципального образования
Тихорецкий район                                                                             В.Н.Серый

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета муниципального образования

Тихорецкий район
от 11 декабря 2012 года   № 505

«О досрочном прекращении полномочий

главы муниципального образования Тихорецкий район »

Проект внесен:
Постоянным  комитетом по вопросам законности,
правопорядка,  правовой защиты граждан, информационной
политике и взаимодействию с общественными

объединениями Совета муниципального
образования Тихорецкий район

Председатель комитета                                                                        А.В.Вожаков

Проект подготовлен:

Управлением по обеспечению деятельности
Совета муниципального образования
Тихорецкий район

Начальник управления                                                                  Л.А.Максименко